
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

«Татарстан Республикасы Нурлат  шәһәре 8-нче №лы урта 

гомуми белем мәктәбе» 

гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе 
Куйбышев  ур.,47,.Нурлат шәһәре, Нурлат муниципаль районы, 

Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа№8 г.Нурлат 

Республика Татарстан» 
Куйбышева ул.,47, г.Нурлат, Нурлатский район, Республика 

Татарстан, 423040 

тел/факс (84345) 2-18-01,  mail: schkola-8@mail.ru 

Приказ 

 

31 августа  2020 года                                                                                                       № 105-осн 

«О создании Совета по профилактике  

правонарушений» 

 

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 

воспитанников, социальной адаптации и реабилитации воспитанников «группы риска», 

профилактике безнадзорности и правонарушений, в соответствии с законом № 120 ФЗ "Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" и 

законом № 105-ЗРТ «О профилактике правонарушений в Республике Татарстан» 

Приказываю: 

1. Создать с 1 сентября 2020 года Совет по профилактике правонарушений в следующем 

составе: 

Председатель Совета: 

- Сахапов А.И., директор школы 

Заместитель председателя: 

Столярова Т.П., заместитель директора по воспитательной работе 

Члены Совета: 

- Мустафина Р.С., заместитель директора по учебной работе 

- Сафина Р.И., учитель родного языка  

- Захарова Л.В., учитель начальных классов – руководитель МО  классных руководителей 

- Григорьев А.А., учитель физкультуры и ОБЖ 

- Басуева Е.А., медицинская сестра 

2. Утвердить план работы Совета на 2020-2021 учебный год. 

3. Проводить заседания Совета  не реже 1 раза в месяц или по мере необходимости. 

4. Руководствоваться совету в своей работе Положением о Совете по 

профилактике правонарушений, законами № 120 ФЗ «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,№105-ЗРТ «О профилактике 

правонарушений в Республике Татарстан». 

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                              А.И.Сахапов 
 

  

 

  

 


